














ČESKÁ VÝROBA OD 1879

Běžná cena: 229,-

MEGA CENA

109,-

Dětské 
TERMOtriko 
z měkkého hřejivého materiálu 
TERMO s počesanou vnitřní 
vrstvou, triko je pohodlné 
a neomezuje při všech 
dětských aktivitách 
reg. č.: 532159  116
reg. č.: 533416  128
reg. č.: 533417  140
reg. č.: 533418  152  

Běžná cena: 229,-

MEGA CENA

109,-

Dětské TERMOspodky
z příjemně hřejivého materiálu TERMO 
s počesanou vnitřní vrstvou, spodky jsou pohodlné, 
vhodné jako termoprádlo i pohodlné kalhoty 
na doma 
reg. č.: 532160 116
reg. č.: 533419 128
reg. č.: 533420 140
reg. č.: 533421 152 

Stahovací 
kalhotky
MADAME 
přirozeně formující střih, 
z příjemně pevného, ale 
měkkého mikrovlákna, se 
svůdnou pružnou krajkou 
na zadečku, v barvě tělové 
a černé
černé
reg. č.: 533428  M
reg. č.: 533429  L
reg. č.: 533430  XL
tělové
reg. č.: 533431  M
reg. č.: 533432  L
reg. č.: 533433  XL

Běžná cena: 169,-

MEGA CENA

79,-

Podkolenky
SKI/SNOWBOARD  
s podílem vlny, která hřeje i za vlhka, 
komfort při nošení zajišťují ploché 
netlačící švy, zesílené chodidlo 
a ochranné zóny na nártu, holeni 
a patě 
reg. č.: 533398  35 - 38
reg. č.: 533414  39 - 42
reg. č.: 533415  43 - 46

Dámské 
TERMOlegíny
hřejivé legíny z skvěle 
pružného materiálu 
s počesanou vnitřní vrstvou, 
v černé barvě     
reg. č.: 522977 164 -108
reg. č.: 530111 170 -116
reg. č.: 530112 176 -108

Dámská 
bavlněná 
košilka
TOP s širokými ramínky, 
bavlna s elastanem 
zajišťujícím větší pohodlí 
při nošení, v oblíbené 
černé a bílé barvě     
bílá
reg. č.: 532248  S
reg. č.: 531728  M
reg. č.: 531729  L
reg. č.: 531730  XL
reg. č.: 531731  XXL
černá
reg. č.: 532249  S
reg. č.: 531732  M
reg. č.: 531733  L
reg. č.: 531734  XL
reg. č.: 531735  XXL

TERMOkukla 
MILDA
z hřejivého materiálu 
s počesanou vnitřní vrstvou, 
s úpravami SILVER PLUS 
proti bakteriím a plísním, 
HYDROFIL pro skvělý odvod 
vlhkosti a rychlé schnutím, 
v praktické černé barvě 
reg. č.: 533394  uni velikost

Formující 
punčochové 
kalhoty LARA  
speciálně tvarované 
punčocháče se zeštíhlujícím 
efektem, stahují oblast bříška 
a zvedají zadeček – efekt 
PUSH UP, v barvě tělové 
a černé     
černé
reg. č.: 533422  164 - 108
reg. č.: 533423  170 - 116
reg. č.: 533424  176 - 108
tělové
reg. č.: 533425  164 - 108
reg. č.: 533426  170 - 116
reg. č.: 533427  176 - 108

ZEŠTÍHLUJÍCÍ

A PUSH-UP EFEKT

TERMOtriko unisex
z měkkého hřejivého úpletu 
THERMOFORM s počesanou 
vnitřní vrstvou,  triko je 
pohodlné a neomezuje
při pohybu 
reg. č.: 532157  S
reg. č.: 533614  M
reg. č.: 533615  L
reg. č.: 533616  XL
reg. č.: 533617  XXL

Běžná cena: 299,-

MEGA CENA

179,-

TERMOspodky 
unisex
z měkkého hřejivého 
úpletu THERMOFORM 
s počesanou vnitřní 
vrstvou,  spodky jsou 
pohodlné a neomezují 
při pohybu 
reg. č.: 532158  S
reg. č.: 533618  M
reg. č.: 533619  L
reg. č.: 533620  XL
reg. č.: 533621  XXL

Běžná cena: 299,-

MEGA CENA

179,-

Ponožky
z ANGORSKÉ VLNY 3 páry 
z angorské vlny, která je hřejivá a nekouše  
při nošení, vlna je ideální v zimě, protože hřeje 
i za vlhka  
reg. č.: 533395  35 - 38
reg. č.: 533396  39 - 42
reg. č.: 533397  43 - 46

 A
N

GORSKÁ VLN
A

H
Ř

EJE A NEKOU
ŠE

 

Běžná cena: 249,-

MEGA CENA

119,-

pro velikosti 39-42 a 43-46 z přílohy,

- pro velikost 35-38 pošle fota Andrea

Běžná cena: 169,-

MEGA CENA

89,-

Běžná cena: 179,-

MEGA CENA

99,-

Běžná cena: 179,-

MEGA CENA

99,-

Dámské 
TERMOpunčocháče
hřejivé dámské punčocháče 
TERMO s počesanou hřejivou 
vnitřní vrstvou,
v módní černé barvě     
reg. č.: 533411  164 -108
reg. č.: 533412  170 -116
reg. č.: 533413  176 -108

Běžná cena: 249,-

MEGA CENA

119,-

Běžná cena: 229,-

MEGA CENA

149,-

Běžná cena: 199,-

MEGA CENA

99,-

35 - 38

39 - 42
43 - 46


